
ZARZĄDZENIE NR 501/ZPS/2023 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Miasta 
Zabrze w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych poprzez prowadzenie 

zajęć grupowych i indywidualnych oraz świadczenia usług wspierających w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz w związku z Uchwałą Nr 
LVI/812/22 Rady Miasta Zabrze z dnia 17 października 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy 
Miasta Zabrze z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyniku prac komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na zadania publiczne Miasta Zabrze w zakresie rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych poprzez prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które mają na 
celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania 
osób niepełnosprawnych oraz świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub 
wspomaganie niezależnego życia osób niepełnosprawnych, w szczególności usług asystencji osobistej dla osób 
niepełnosprawnych w 2023 roku, przyznać dotacje w łącznej kwocie 
631 207,00 zł (słownie: sześćset trzydzieści jeden tysięcy dwieście siedem złotych 00/100) na wsparcie 
realizacji zadań zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Zabrzu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć I Zastępcy Prezydenta Miasta Zabrze. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zabrzu oraz na stronie internetowej Miasta Zabrze. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Małgorzata Mańka-Szulik 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 501/ZPS/2023 

Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Podział środków PFRON w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
poprzez prowadzenie zajęć grupowych i indywidualnych oraz świadczenie usług wspierających w 2023 r. 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania Przyznana kwota 
dotacji do wysokości: 

Na zadanie: Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które mają na celu nabywanie, rozwijanie, 
i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych. 

1. 

Katolickie Stowarzyszenie 
Niepełnosprawnych i Ich 

Przyjaciół „Modlitwa i Czyn” w 
Zabrzu41-803 Zabrze  

ul. Bytomska 39a 

 
 

„Razem znaczy bardziej…” 

 
 

50 000,00 zł  

2. 

Polskie Towarzystwo 
Laryngektomowanych 

Górnośląski Oddział Rejonowy 
w Zabrzu 

41-800 Zabrze 
ul. K. Brodzińskiego 4 

 
 
„Chcę Mówić Tak Jak Ty – kontynuacja” 

 
 

11 058,00 zł  

 
 
 
3. 

 
 

Fundacja Novum Spatium 
41-500 Chorzów 

ul. Zgrzebnioka 58 

Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć, które mają na celu nabywanie, 

rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 

funkcjonowania osób z 
niepełnosprawnością z obszaru miasta 

Zabrze. 

 
 
 

30 000,00 zł 

 
4. 

 

 
Stowarzyszenie „Kontakt” na 
rzecz osób niepełnosprawnych 

41-800 Zabrze 
ul. 3 Maja 274 of 

 
„Zwiększenie samodzielności osób z 

głębszą niepełnosprawnością intelektualną 
poprzez kompleksową rehabilitację” 

 
 

35 000,00 zł 

 
 
5. 

 
 

Spółdzielnia Socjalna Forum 
41-800 Zabrze  

ul. Wolności 350a 

Prowadzenie grupowych i indywidualnych 
zajęć, które mają na celu nabywanie, 

rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
niezbędnych do samodzielnego 

funkcjonowania osób z 
niepełnosprawnością z obszaru miasta 

Zabrze. 

 
 
 

48 649,00 zł  

Na zadanie: świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie 
niezależnego życia osób niepełnosprawnych, w szczególności usług asystencji osobistej dla osób 

niepełnosprawnych. 
 

 
1. 

Forum Organizacji 
Pozarządowych Działających Na 
Rzecz Osób Niepełnosprawnych, 
Chorych i Ich Rodzin „RAZEM” 

41-800 Zabrze  
ul. Brodzińskiego 4 

Świadczenie usług wspierających, które 
mają na celu umożliwienie lub 

wspomaganie niezależnego życia osób 
niepełnosprawnych, w szczególności 

usług asystencji osobistej dla osób 
niepełnosprawnych z obszaru miasta 

Zabrze. 

 
 
 

456 500,00 zł 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

